
Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

03.02.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 P – M.Filc M- M.Giża F –B. Nicińska  I -K. Maciejewski G – K. Ćwikła P –A. Michałowska 

2. 8.45-9.30 P M F  I G P 

3. 9.40-10.25 P M F Na 10:30 I G P 

4. 10.25-11.10 P M F  I G P 

5. 11.20-12.05 P M F  I G P 

6. 12.05-12.50 P  F M- M.Giża  G P 

7. 13.00-13.45 P  F M  G P 

8. 13.45-14.30 P  F M  G P 

9. 14.40-15.25    M    

10. 15.25-16.10    M    

11. 16.20-17.05        

12. 17.05-17.50        

13. 18.00-18.45        

14. 18.45-19.30        

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

04.02.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 M – M. Giża P – M. Filc PP- M. Szczepaniak G – K. Ćwikła F – B. Nicińska P – A. Michałowska A – T. Piechnik 

2. 8.45-9.30 M P PP G F P A 

3. 9.40-10.25 M P PP G F P A 

4. 10.25-11.10 M P PP G F P A 

5. 11.20-12.05 M P PP G F P A 

6. 12.05-12.50 M P PP G  P A 

7. 13.00-13.45 M P PP   P A 

8. 13.45-14.30 M P PP   P A 

9. 14.40-15.25        

10. 15.25-16.10        

11. 16.20-17.05        

12. 17.05-17.50        

13. 18.00-18.45        

14. 18.45-19.30        

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

24.02.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45   P – M. Filc P – A. Michałowska G – K. Ćwikła H – I. Tańska M – M. Giża 

2. 8.45-9.30   P P G H M 

3. 9.40-10.25   P P G H M 

4. 10.25-11.10   P P G H M 

5. 11.20-12.05   P P G H M 

6. 12.05-12.50 M-ki  P P    

7. 13.00-13.45 M-ki  P P    

8. 13.45-14.30 M-ki I-ki P P    

9. 14.40-15.25 M-ki I-ki      

10. 15.25-16.10 M-ki I-ki      

11. 16.20-17.05  H-ki      

12. 17.05-17.50  H-ki      

13. 18.00-18.45  H-ki      

14. 18.45-19.30        

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

25.02.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 B –D. Gawron G – K. Ćwikła M – M. Giża B – D. Gawron P – A. Michałowska A-T.Piechnik  

2. 8.45-9.30 B G M B P A  

3. 9.40-10.25 B G M B P A  

4. 10.25-11.10 B G M B P A  

5. 11.20-12.05 B G M B P A-ki  

6. 12.05-12.50 Ch-ki   Ch-ki P A-ki  

7. 13.00-13.45 Ch-ki   Ch-ki P A-ki  

8. 13.45-14.30 Ch-ki   Ch-ki P A-ki  

9. 14.40-15.25       P-ki 

10. 15.25-16.10       P-ki 

11. 16.20-17.05       P-ki 

12. 17.05-17.50   A-ki    P-ki 

13. 18.00-18.45   A-ki    P-ki 

14. 18.45-19.30   A-ki     

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

9.03.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 B - ki A – M.Dziedzina F-ki B - ki H M- M.Giża G-K.Ćwikła 

2. 8.45-9.30 B - ki A F-ki B - ki H M G 

3. 9.40-10.25 B - ki A F-ki B - ki H M G 

4. 10.25-11.10  A F-ki P - ki H M G 

5. 11.20-12.05  A  P - ki H- ki M G-ki 

6. 12.05-12.50  A - ki  P - ki H- ki M G-ki 

7. 13.00-13.45 G-ki A - ki  P - ki  M  

8. 13.45-14.30 G-ki A - ki    M  

9. 14.40-15.25 G-ki       

10. 15.25-16.10        

11. 16.20-17.05        

12. 17.05-17.50        

13. 18.00-18.45        

14. 18.45-19.30        

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

10.03.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 P – M.Filc F – B.Nicińska G – K.Ćwikła A-T.Piechnik M – M.Giża H- ki P –A.Michałowska 

2. 8.45-9.30 P F G A M H- ki P 

3. 9.40-10.25 P F G A M  P 

4. 10.25-11.10 P F G A M  P 

5. 11.20-12.05 P F - ki G A-ki M  P 

6. 12.05-12.50 P F - ki  A-ki M   

7. 13.00-13.45 P F - ki  A-ki  M- ki  

8. 13.45-14.30 P     M- ki  

9. 14.40-15.25      M- ki  

10. 15.25-16.10      M- ki  

11. 16.20-17.05      P - ki  

12. 17.05-17.50      P - ki  

13. 18.00-18.45       M- ki 

14. 18.45-19.30       M- ki 

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 

 



Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

23.03.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 HiT – I.Tańska    M -ki G- K.Ćwikła P – A.Michałowska 

2. 8.45-9.30 HiT – I.Tańska    M -ki G P 

3. 9.40-10.25 HiT – I.Tańska    M -ki G P 

4. 10.25-11.10 HiT – I.Tańska    M -ki G P 

5. 11.20-12.05 HiT – I.Tańska    M -ki G P 

6. 12.05-12.50 HiT – I.Tańska DZIEŃ WOLNY  M -ki   P - ki 

7. 13.00-13.45    M -ki   P - ki 

8. 13.45-14.30    M -ki   P - ki 

9. 14.40-15.25   P – ki 

A.MICHAŁOWSKA 

M -ki    

10. 15.25-16.10   P - ki M -ki    

11. 16.20-17.05   P - ki M -ki    

12. 17.05-17.50   P - ki  G- ki   

13. 18.00-18.45   P - ki  G- ki  M -ki 

14. 18.45-19.30   P - ki  G- ki  M -ki 

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 



 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

24.03.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 A-M.Dziedzina   H-I.Tańska P- A.Michałowska M – M.Giża G-K.Ćwikła 

2. 8.45-9.30 A   H P M G 

3. 9.40-10.25 A   H P M G 

4. 10.25-11.10 A   H P M G 

5. 11.20-12.05 A   H P M G 

6. 12.05-12.50 A   H P M G - EGZAMIN 

7. 13.00-13.45 A M -ki H- ki  P   

8. 13.45-14.30  M -ki H- ki  P  A-ki 

9. 14.40-15.25  M -ki H- ki    A-ki 

10. 15.25-16.10  M -ki     A-ki 

11. 16.20-17.05  M -ki      

12. 17.05-17.50  G- ki      

13. 18.00-18.45  G- ki      

14. 18.45-19.30  G- ki      

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 

 



 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

6.04.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

ZJAZD PRZEŁOŻONY NA 27.04.2024 - Sobota( dla semestru 2,3,4,5,6 i 7) 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 P-M.Filc I-K.Maciejewski  P-A.Michałowska F- ki G-K.Ćwikła A-T.Piechnik 

2. 8.45-9.30 P I  P F- ki G A 

3. 9.40-10.25 P I  P F- ki G A 

4. 10.25-11.10 P I  P  G A 

5. 11.20-12.05 P I  P  G  

6. 12.05-12.50 P - ki I PP- ki P  G-ki  

7. 13.00-13.45 P - ki I PP- ki P - ki    

8. 13.45-14.30 P - ki I PP- ki P - ki    

9. 14.40-15.25    P - ki I -ki   

10. 15.25-16.10     I -ki P - ki  

11. 16.20-17.05     I -ki P - ki  

12. 17.05-17.50     A-ki P - ki  

13. 18.00-18.45     A-ki P - ki  

14. 18.45-19.30      P - ki  

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 

 



 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

7.04.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

ZJAZD PRZEŁOŻONY NA 28.04.2024 – Niedziela ( dla semestru 2,3,4,5,6 i 7) 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8  

1. 8.00-8.45 Ch-D.Gawron G-K.Ćwikła PP-M.Szczepaniak Ch-D.Gawron  H-I.Tańska  

2. 8.45-9.30 Ch G PP Ch  H  

3. 9.40-10.25 Ch G PP Ch  H  

4. 10.25-11.10 Ch G PP Ch DZIEŃ WOLNY H  

5. 11.20-12.05 Ch G PP Ch  H  

6. 12.05-12.50 Ch P - ki PP Ch  H  

7. 13.00-13.45 Ch P - ki PP-EGZAMIN Ch  H-EGZAMIN  

8. 13.45-14.30 Ch P - ki  Ch    

9. 14.40-15.25        

10. 15.25-16.10        

11. 16.20-17.05        

12. 17.05-17.50        

13. 18.00-18.45        

14. 18.45-19.30        

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

13.04.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 H-I.Tańska P-M.Filc A-M.Dziedzina A-T.Piechnik G-K.Ćwikła P-A.Michałowska M-M.Giża 

2. 8.45-9.30 H P A A G P M 

3. 9.40-10.25 H P A A G P M 

4. 10.25-11.10 H-ki P A A G P M 

5. 11.20-12.05 H P A A G P M 

6. 12.05-12.50 H P A A G P M 

7. 13.00-13.45 H-EGZAMIN P  A G P M 

8. 13.45-14.30 A-ki P  A G P M 

9. 14.40-15.25 A-ki P  A G  M 

10. 15.25-16.10 A-ki P  A-EGZAMIN G-EGZAMIN  M 

11. 16.20-17.05  P G- ki  A  M- EGZAMIN 

12. 17.05-17.50  P - ki G- ki    A 

13. 18.00-18.45  P - ki G- ki    A 

14. 18.45-19.30  P - ki     A -  EGZAMIN 

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

14.04.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 LO sem.8 

1. 8.00-8.45 G-K.Ćwikła I-K.Maciejewski F-B.Nicińska M-M.Giża H-I.Tańska A-T.Piechnik P-A.Michałowska 

2. 8.45-9.30 G I F M H A P 

3. 9.40-10.25 G I F M H A P 

4. 10.25-11.10 G I F M H A P 

5. 11.20-12.05 G I F M H A P 

6. 12.05-12.50 G I F M H A P 

7. 13.00-13.45 G I-EGZAMIN  M H A P 

8. 13.45-14.30    M H-EGZAMIN  P 

p 14.40-15.25    M   P 

10. 15.25-16.10    M   P 

11. 16.20-17.05       P 

12. 17.05-17.50    H-ki   P 

13. 18.00-18.45    H-ki   P 

14. 18.45-19.30    H-ki   P- EGZAMIN 

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

11.05.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 G-K.Ćwikła M-M.Giża F-B.Nicińska H-I.Tańska P-A.Michałowska A-T.Piechnik 

2. 8.45-9.30 G M F H P A 

3. 9.40-10.25 G M F H P A 

4. 10.25-11.10 G M F H P A 

5. 11.20-12.05 G M F H P A 

6. 12.05-12.50 G-EGZAMIN M F-EGZAMIN H P A-EGZAMIN 

7. 13.00-13.45 P-ki G-K.Ćwikła  H-EGZAMIN P-ki  

8. 13.45-14.30 P-ki G   P-ki M-ki 

9. 14.40-15.25 P-ki G   P-ki M-ki 

10. 15.25-16.10 P-ki G   P-ki  

11. 16.20-17.05  G-EGZAMIN P-ki  P-ki  

12. 17.05-17.50      P-ki 

13. 18.00-18.45      P-ki 

14. 18.45-19.30       

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

12.05.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 B-D.Gawron F-B.Nicińska M-M.Giża B-D.Gawron A-T.Piechnik G-K.Ćwikła 

2. 8.45-9.30 B F M B A G 

3. 9.40-10.25 B F M B A G 

4. 10.25-11.10 B F M-ki B A G-ki 

5. 11.20-12.05 B F M-ki B A G-ki 

6. 12.05-12.50 B F M-ki B A G-ki 

7. 13.00-13.45 B F M-ki B A G-ki 

8. 13.45-14.30 B-EGZAMIN F M B-EGZAMIN A G 

9. 14.40-15.25  F-EGZAMIN M  A G-EGZAMIN 

10. 15.25-16.10   M-EGZAMIN  A  

11. 16.20-17.05     A  

12. 17.05-17.50     A  

13. 18.00-18.45     A  

14. 18.45-19.30     A-EGZAMIN  

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

25.05.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 P-M.Filc M-M.Giża A-M.Dziedzina G-K.Ćwikła  P-A.Michałowska 

2. 8.45-9.30 P M A G  P 

3. 9.40-10.25 P M A G  P 

4. 10.25-11.10 P M A G  P 

5. 11.20-12.05 P M A G  P 

6. 12.05-12.50 P M A G- ki  P 

7. 13.00-13.45 P M A-EGZAMIN G- ki  P 

8. 13.45-14.30 P M  G- ki  P 

9. 14.40-15.25 P M    P 

10. 15.25-16.10 P M    P 

11. 16.20-17.05 P-EGZAMIN M    P 

12. 17.05-17.50  M-EGZAMIN   P-ki  

13. 18.00-18.45  P-ki   P-ki  

14. 18.45-19.30     P-ki  

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

26.05.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 HiT-I.Tańska A-M.Dziedzina P-M.Filc G-K.Ćwikła P-A.Michałowska M-M.Giża 

2. 8.45-9.30 HiT A P G P M 

3. 9.40-10.25 HiT A P G P M 

4. 10.25-11.10 HiT A P G-EGZAMIN P M 

5. 11.20-12.05 HiT A P  P M 

6. 12.05-12.50 HiT-ki A P P-A.Michałowska M-M.Giża  

7. 13.00-13.45 HiT-ki A P P M  

8. 13.45-14.30 HiT-ki A P P M  

9. 14.40-15.25 HiT A P P M  

10. 15.25-16.10 HiT-EGZAMIN A-EGZAMIN P P M  

11. 16.20-17.05   P P M  

12. 17.05-17.50   P P M  

13. 18.00-18.45   P    

14. 18.45-19.30   p    

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

1.06.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 Ch-D.Gawron H-I.Tańska P-M.Filc Ch-D.Gawron I-K.Maciejewski P-A.Michałowska 

2. 8.45-9.30 Ch H P Ch I P 

3. 9.40-10.25 Ch H P Ch I P 

4. 10.25-11.10 Ch H P Ch I P 

5. 11.20-12.05 Ch H P Ch I P 

6. 12.05-12.50 Ch H P Ch I P 

7. 13.00-13.45 Ch- EGZAMIN H P Ch- EGZAMIN I P 

8. 13.45-14.30   P  I P 

9. 14.40-15.25   P-EGZAMIN  I P 

10. 15.25-16.10     I-EGZAMIN P 

11. 16.20-17.05      P-EGZAMIN 

12. 17.05-17.50       

13. 18.00-18.45       

14. 18.45-19.30       

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

2.06.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 A-M.Dziedzina P-M.Filc H-I.Tańska  P-A.Michałowska M-M.Giża 

2. 8.45-9.30 A P H  P M 

3. 9.40-10.25 A P H  P M 

4. 10.25-11.10 A P H Na 10:30 P M 

5. 11.20-12.05 A P H  P-EGZAMIN M-EGZAMIN 

6. 12.05-12.50 A P H M-M.Giża   

7. 13.00-13.45 A P  M   

8. 13.45-14.30 A P  M   

9. 14.40-15.25 A P  M   

10. 15.25-16.10 A-EGZAMIN P  M   

11. 16.20-17.05  P  M   

12. 17.05-17.50  P  M   

13. 18.00-18.45  P  M   

14. 18.45-19.30  P - Egzamin     

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 

 



 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

8.06.2024 – SOBOTA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

ZJAZD PRZENIESIONY NA 15.06.2024 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45 M-M.Giża H-I.Tańska G-K.Ćwikła P-A.Michałowska F  

2. 8.45-9.30 M H G P F  

3. 9.40-10.25 M H G P F  

4. 10.25-11.10 M H G P F DZIEŃ WOLNY 

5. 11.20-12.05 M H G P F  

6. 12.05-12.50 M H-EGZAMIN G P F  

7. 13.00-13.45 M  G  F  

8. 13.45-14.30 M  G  F  

9. 14.40-15.25 M  G  F  

10. 15.25-16.10 M  G-EGZAMIN  F-EGZAMIN  

11. 16.20-17.05 M      

12. 17.05-17.50 M-EGZAMIN      

13. 18.00-18.45   M    

14. 18.45-19.30       

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 

 



 

 

 

 

Plan dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych CNiB „Żak” w Inowrocławiu  

9.06.2024 – NIEDZIELA Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej nr 8 

ZJAZD PRZENIESIONY NA 16.06.2024 

LP. Godz. LO sem. 2 LO sem.3 LO sem. 4 LO sem. 5 LO sem. 6 LO sem.7 

1. 8.00-8.45   H-I.Tańska P-A.Michałowska M-M.Giża  

2. 8.45-9.30   H P M  

3. 9.40-10.25   H P M  

4. 10.25-11.10 KONIEC KONIEC H P M KONIEC  

5. 11.20-12.05   H P M  

6. 12.05-12.50   H P-EGZAMIN M  

7. 13.00-13.45   H-EGZAMIN  M-EGZAMIN  

8. 13.45-14.30    M   

9. 14.40-15.25    M   

10. 15.25-16.10    M-EGZAMIN   

11. 16.20-17.05   M- M.GIŻA    

12. 17.05-17.50   M    

13. 18.00-18.45   M    

14. 18.45-19.30   M  EGZAMIN    

 

Legenda: A – język angielski,  P – język polski,   M – matematyka,  I - informatyka , G – geografia,  H – historia,  F- fizyka 

HiT – historia i teraźniejszość,  WOS – wiedza o społeczeństwie,  PP- podstawy przedsiębiorczości,  Ch -chemia,  B- biologia, 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


